

KALAVESIÄ HOITAMAAN



KALANVILJELYKSEN YSTÄVÄT

Järkiperäinen kalavedenhoito — lisääntynyt kalakanta

Voidaanko kalastoa parantaa?

Järkiperäisellä hoidolla voidaan epäilemättä parantaa ja lisätä kalakantaa saaristovesissämme ja järvisämme. Tehokkaimpia keinoja on mm. kalojen kutupaikkojen kunnostaminen ja poikasten istuttaminen sekä ryöstökälykäsistä pidättäminen.

Kalanpoikasistutuksilla tuetaan luonnonvarasta lisääntymistä

Luonnonvaraisessa kudussa hedelmöityy vain osa mädistä muun osan jäädessä hedelmöitymättä ja lisääntymistarkoitukseen kelpaamattomaksi. Sitäpaitsi hedelmöitetty mätä on monille vaaroille alttiina ennen poikasten kuoriutumista. Aalokko ja vesi virtaus saattavat kuljettaa mätää rannoille, missä se kuivuu ja kuolee. Lisäksi lukuisat peto- ja pikkukalat ahmivat omaa ja toisten kalojen mätää, josta syystä loppujen lopuksi vain pieni murto-osa alkuperäisestä mätimäärästä kehittyy poikasiksi. Sellaisissa vesissä, missä kalakanta on heikko, jää näinollen poikasten vuotuisen lisämäärän tietenkin pieneksi. Poikasten istuttaminen näihin vesiin on yhtä tärkeää kuin kylvömaanviljelijälle.

Mistä kalanpoikasia on saatavissa?

Tämä kysymys herää nyt itsestään. Kalanpoikasia on saatavissa eri puolilla maata sijaitsevista valtion ja yksityisten omistamista kalanviljelyslaitoksista. Uudenmaan saaristovesiin ja järviin istutettavien kalanpoikasten hankinnasta huolehtii lähinnä Kalanviljelyksen Ystävät.

KALANVILJELYKSEN YSTÄVÄT ja sen toiminta

Kalanviljelyksen Ystävät on kohta 20 vuoden aikana työskennellyt kalavedenhoidon ja kalanviljelyn hyväksi. Toiminta on kohdistunut lähinnä hauen ja siian poikasten haudottamiseen ja on tämä viime kuluneina vuosina tapahtunut yhdistyksen omistamassa Veikkolan kalanviljelyslaitoksessa Kirkkonummella. Keväällä 1955 istutettiin täältä 1.000.000 hauenpoikasta ja 350.000 siianpoikasta sekä hauen- ja kuhanmätää.

Yhä useampi kalavedenomistaja on oivaltanut mikä hyöty on kalanpoikasten istuttamisesta. Poikasten kysyntä onkin siitä syystä vuosi vuodelta lisääntynyt. Yhdistys on pyrkinyt tyydyttämään lisääntyvää kysyntää ja onkin onnistunut suorittamaan kaikki poikastilaukset.

Viime vuosina on yhdistys hankkinut myös ankeriaanpoikasia Tanskasta istutettaviksi Suomen järviin.

Lisätkää kalakantaa poikasia istuttamalla — tämä tuottaa Teille hyötyä ja iloa

KALANVILJELYKSEN YSTÄVÄT

Helsinki, Lutherinkatu 14 A 17. Puh. 44 41 31.